
様式２

令和○年○月○日

　「大和川下流流域下水道　大井水みらいセンター　汚泥処理施設包括管理事業（設計・建設・維持管理）」に関する

実施方針等について、次のとおり質問及び意見がありますので提出します。

管理
番号

資料名 頁 章 節 細節 項 目 項目名 質問事項・意見

例
001

実施方針 2 第1 5 (3)
事業期間・スケ
ジ ュ ール （予
定）

（内容）

001

002

003

004

※記入上の注意
１　質問・意見が多い場合は、行を適宜追加してください。
２　行の追加及び行の高さの変更以外、表の変更を行わないでください。
３　ファイル形式はMicrosoft　Excelとします。
４　質問及び意見の送付先アドレス

gesuido-ppp@gbox.pref.osaka.lg.jp
５　申込み頂きました情報は、質問内容を確認する場合に限り、使用します。

実施方針等に関する質問及び意見書

会社名

所在地

所属

担当者名

Fax

E-Mail

電話番号


